13/02/2017

Seite 1 fur 127326

Seite 1

POS N2 Artikelnummer
1 416648
2 416644
3 416646
4 416645
5 416587
6 416647
7 416626
8 416621
9 416649
10 416634
11 416630
12 416643
13 416597
14 416627
15 416632
16 416579
17 416588
18 416592
19 416625
20 416635
21 416631
22 416688
23 416594
24 416590
25 416581
26 416658
27 416656
28 416657
29 416624
30 416595
31 416628
32 416677
33 416629
34 416577
35 416576
36 416596
37 416654
38 416582
39 416583
40 416652
41 416650
42 416651
43 416633
44 416573
50 416641
51 416566
52 416562
53 416638

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

Name

LUFTFILTER SICHERUNGSMUTTER
LUFTFILTERDECKEL

LUFTFILTER

SCHWAMMFILTER
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X65
STECKER LUFTFILTER

BUCHSE 5X6.3X9
BEFESTIGUNGSBLECH
LUFTFILTERGEHAUSE

DICHTUNG LUFTFILTER
GASZUGBLECH

VERGASER WALBRO
VERGASERDICHTUNG
DISTANZPLATTE
VERGASERDICHTUNG

SCHRAUBE M5X18
FEDERSCHEIBE 5
UNTERLEGSCHEIBE 5

BUCHSE 5X6.3X7

ANSAUGROHR
ANSAUGKRUMMERDICHTUNG
SCHEIBE ZUNDMODUL
UNTERLEGSCHEIBE 4
FEDERSCHEIBE 4
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4X20
ZUNDKABEL

ZUNDMODUL

ZUNDKERZE

BUCHSE ZYLINDERDECKEL
UNTERLEGSCHEIBE 5X12X1,5
ZYLINDERABDECKUNG
VIERKANTMUTTER M5
ABDECKUNG AUSPUFF
SCHRAUBE M5X14
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X50
UNTERLEGSCHEIBE 5 KUPFER
HITZESCHUTZELEMENT
SCHRAUBE M5X5

SCHRAUBE M4X5
ABGASLEITBLECH
ABGASDICHTUNG

AUSPUFF

AUSPUFFDICHTUNG
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X20
KURBELWELLE KPL.

KUGELLAGER 10X26X8

STIFT 5X10

GEHAUSEDICHTUNG

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1

13



13/02/2017

54
55
56
60
61
62
68
69
70
71
79
20
91
92
93
94
95
96
98
929

416637
416598
416689
416690
416691
416623
416591
416660
416622
416661
416620
416659
416571
416655
416574
416636
416561
416642
416639
416640

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

KURBELGEHAUSE UNTEN
WELLENDICHTRING 10X20X5
SCHEIBE KUPPLUNG
KUPPLUNG KPL.

PRIMER

PRIMERSCHLAUCH 2,5X5X75
UNTERLEGSCHEIBE 5
BENZINTANK
DAMPFUNGSELEMENT TANK
TANKDECKEL KPL.
MOTORABDECKUNG
STARTER KPL.
SECHSKANTMUTTER M6
LUFTERRAD

INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X25

KURBELGEHAUSE OBEN
PASSFEDER 3X3,5X10
NADELLAGER 8X11X10
MOTORZYLINDER KPL.
KRAFTSTOFFSCHLAUCH KPL.

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1

2/3



AL-KO B2C Ersatzteilsystem

13/02/2017

3/3

1

28tc_cid=1&tc_lid

?tc_sid

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php



13/02/2017 AL-KO B2C Ersatzteilsystem

Seite 2 fur 127326

Seite 2

POS N2 Artikelnummer Name

2 416584 SELBSTSCHN. SCHRAUBE ST 4.8X25
3 416595 UNTERLEGSCHEIBE 5X12X1,5

4 416606 FRONTHANDGRIFF

5 416653 ABDECKUNG AUSPUFF

6 416663 GETRIEBEABDECKUNG

7 416592 UNTERLEGSCHEIBE 5

8 416588 FEDERSCHEIBE 5

9 416579 SCHRAUBE M5X18

10 416607 GRUNDRAHMEN

11 416586 SELBSTSCHN. SCHRAUBE ST 4.2X14
12 416668 HINTERE GRIFFABDECKUNG LINKS
13 416612 O-RING 43.8X3.1

14 416675 RUCKSTELLFEDER STELLHEBEL

15 416674 STELLHEBEL

16 416669 GASHEBEL

17 416672 ENTRIEGELUNGSHEBEL

18 416667 HINTERE GRIFFABDECKUNG RECHTS
19 416676 HANDGRIFFABDECKUNG

20 416618 MOTORSCHALTER

21 416560 WASSERSCHUTZKAPPE

22 416617 ERDUNGSKABEL

23 416616 ZUNDKABEL

24 416673 RUCKSTELLFEDER ENTRIEGELUNGSHEBEL
25 416671 STELLFEDER GASHEBEL

26 416670 HEBELANSCHLAG

27 416614 KABELROHR HINTEN

28 416608 GRIFFABDECKUNG

29 416613 KABELROHR VORNE

30 416615 GASZUG WALBRO VERGASER

31 416577 SCHRAUBE M5X14

32 416611 FEDERAUFNAHME

33 416610 DAMPFUNGSFEDER HINTEN

34 416585 SELBSTSCHN. SCHRAUBE ST 4.8X19
35 416609 DAMPFUNGSFEDER VORNE

36 416599 VERBINDUNGSSTANGE

37 416568 KUGELLAGER 25X37X7

38 416601 EXZENTERRAD

39 416602 GETRIEBEDICHTUNG

40 416569 KUGELLAGER 8X22X7

41 416665 ANTRIEBSWELLE

42 416567 KUGELLAGER 12X28X8

43 416575 416575

44 416589 FEDERSCHEIBE 6

45 416593 UNTERLEGSCHEIBE 6

46 416662 GETRIEBEGEHAUSE

47 416603 SCHMIERNIPPEL

48 416666 KUPPLUNGSGLOCKE

49 416578 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE M5X12

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1

12



13/02/2017

50
51
52
53
54
55
57
59
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

416619
416572
416600
416565
416563
416564
416604
416664
416682
416677
416679
416681
416678
416570
416680
416686
416683
416687
416684

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

AUSPUFFROHR

SECHSKANTMUTTER MIT FLANSCH M5

UNTERLEGBLECH
FLACHKOPFSCHRAUBE M4X10
STIFT 3X9

STIFT 6X35
ABSTANDSHALTER SCHWERT
FILZDICHTUNG
SCHRAUBENBOLZEN M5X44
VIERKANTMUTTER M5
BUCHSE 6X8X3
SCHRAUBENBOLZEN M5X40
MESSERSCHUTZBLECH
SECHSKANTMUTTER M5
SCHWERTSCHUTZ VORNE
FLACHKOPFSCHRAUBE M5X17
FLACHKOPFSCHRAUBE M5X25
MESSERSCHUTZLEISTE 750

SCHWERT HECKENSCHERE 750 KOMPLETT

http://parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1

5 ey
o73;:
9_8/3
31,729

22



